
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

20.03.2024 № B-3942

О результатах Международного конкурса для педагогов «Весну встречаем, женщин поздравляем!» к 
Международному женскому дню

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
для педагогов «Весну встречаем, женщин поздравляем!» к Международному женскому дню

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Сигеда Анна 
Владимировна Цветы для любимой мамочки 1 место ДП-3942-

237430

2 Людмила Юрьевна Ткачева "Весенний букет". 1 место ДП-3942-
238239

3 Ященко Татьяна 
Валерьевна "8 Марта - праздник мам!" 1 место ДП-3942-

238526

4 Ерохина Елена Леонидовна Мамулечке с любовью! 2 место ДП-3942-
238554

5 Замятина Светлана 
Александровна Стенгазета "Мамочка милая моя" 1 место ДП-3942-

238556

6 Анна Игоревна Кирилина Открытка на 8 марта 3 место ДП-3942-
238648

7 Ярдухина Наталия 
Геллеровна Цветы 2 место ДП-3942-

238767

8 Тетерина Ирина Сергеевна
Наступила долгожданная весна. 
Международный женский день 8 
Марта.

1 место ДП-3942-
238820

9 КОНАРЖЕВСКАЯ Л. Ю., 
КУЛЕШОВА Е. С. Как Миша Машу поздравлял 1 место ДП-3942-

238875

10 Захарова Елена 
Александровна Международный женский день 2 место ДП-3942-

238889



11 Сенек Г.А. Минавщикова И. 
В. "Подарок- цветы для мамы" 2 место ДП-3942-

238943

12 Мендваева Ксения 
Юрьевна Весеннее настроение 1 место ДП-3942-

239115

13 Колмакова Елена Юрьевна Поздравительные Лего-открытки 1 место ДП-3942-
239157

14 Надежда Петровна 
Андриевская

"Не буду просить прощения" мюзикл 
для детей старшего возраста 1 место ДП-3942-

239204

15 Елена Сергеевна Рузанова Городские жители 1 место ДП-3942-
239227

16 Симошина Алла 
Викторовна Женский день 8 марта! 1 место ДП-3942-

239251

17 Гайнанова Эльвира 
Камильевна Фотозона к 8 марта 1 место ДП-3942-

239433

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


